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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-84037561-821.05-25374412 21.05.2021
Konu : "29 Mayıs İstanbul'un Fethi" 
               Liseliler Arası Çevrim İçi Bilgi Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün; çağ kapatıp çağ açan, dünya tarihinin akışını değiştiren ve 
tarihin en muhteşem zaferlerinden biri olan, İstanbul’un Fethi’nin 568. yıl dönümü kapsamında 
öğrencilerimizin bu  önemli zafere ilişkin bilgilerini taze tutmalarını, Fatih Sultan Mehmet'in dehası ile 
ilgili bilgiler edinmelerini, genel kültürlerine katkı ve uzaktan eğitim sürecinde verimli vakit 
geçirmelerini  sağlamak amacıyla düzenlediği "29 Mayıs İstanbul'un Fethi Liseliler Arası Çevrim İçi 
Bilgi Yarışması"nın şartnamesi ve afişi ekte sunulmuştur.

 Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî/özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim görmekte olan 
öğrencilere yönelik olarak düzenlenecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 
Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, yazı eki şartname 
ve MEB Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi hükümleri doğrultusunda ve gönüllülük esasına göre 
yapılması, öğrencilerimize duyurulması  hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz /rica ederim. 
                                 

               Cengiz METE
                    Bakan a.
                Genel Müdür  

Ek:  Yarışma Şartnamesi ve Afişi

Dağıtım:
Gereği:                              Bilgi: 
B Planı                                                                         Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

          Özel Eğitim ve Rehberlik Hiz. Gen. Müd
                                                                        Özel Öğretim Kurumları Genel Müd.
                                                                        Hayat Boyu Öğrenme Genel Müd.
                                                                        Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müd.

          Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müd.
                                                                        Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Genel Müd.


